П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_08__»_апреля___2008 г.                        №_959__

О проведении реконструкции здания №48 по Двору Пролетарки

На основании городской целевой программы «Двор Пролетарки» на 2005-2010 годы, утвержденной решением Тверской городской Думы №90 от 11 октября 2005 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2008 - 2010 годах  комплексные работы по реконструкции здания №48 по Двору Пролетарки.

2.  Жилищному отделу администрации г. Твери (И. В. Василенковой) принять меры по расселению жителей.

3. Департаменту ЖКХ Администрации г. Твери (А. Ю. Голодный) и департаменту архитектуры и строительства администрации г. Твери (В. И. Куликов):

3.1. Принять меры по разработке проектно-сметной документации по реконструкции здания №48 по Двору Пролетарки;

3.2. Провести конкурс инвестиционных проектов по реконструкции здания №48 по Двору Пролетарки.

4. Департаменту ЖКХ Администрации г. Твери (А. Ю. Голодный) и МУП «Тверьстройзаказчик (Н. Р. Байда) заключить договоры на выполнение работ по реконструкции здания №48 по Двору Пролетарки.

5. Финансовому управлению администрации г. Твери (В. И. Смирнов) осуществлять финансирование мероприятий  в рамках городской целевой программы «Двор Пролетарки» на 2005-2010 годы за счет средств, предусмотренных на соответствующие цели в бюджете города Твери.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителю Главы администрации г. Твери (А. Ю. Голодного).

Глава администрации г. Твери                                                          О. С. Лебедев